Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от         03.06.2019 г.                                                                               № 257
О внесении изменений в постановление администрации
Бирюсинского городского поселения от 28.09.2018 г.№ 453

«Об утверждении Порядка организации проведения
внутреннего муниципального финансового контроля
в администрации Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»
             В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 6,8,37,45HYPERLINK "garantF1://21598068.67000"
 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», Положением о бюджетном процессе Бирюсинского   муниципального образования   «Бирюсинское городское поселение»,  утвержденным решением Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»  от  30.10.2013 г. № 72  (с изменениями от 26.03.2014г. № 99, от 28.07.2016 г. № 198,от 30.08.2017г. № 247, от 16.03.2018г. № 38, от 24.05.2018г. № 48, от 25.10.2018 г.№ 71, от 28.03.2019 г. № 96) администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменение в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 28.09.2018 г. № 453 «Об утверждении Порядка организации проведения внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»:
            1.1. Пункт 1.12. изложить в новой редакции:
«1.12. Комиссия осуществляющая внутренний муниципальный финансовый контроль, состоит из должностных лиц:
          - заместителя главы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»;
          - начальника отдела по финансово-экономическим и организационным вопросам администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»;

        - консультанта по финансовым вопросам отдела по финансово-экономическим и организационным вопросам администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»;

         - иных уполномоченных на участие в проведении контрольного мероприятия в соответствии с решением главы местной администрации (лица, исполняющего его обязанности) или уполномоченного должностного лица.
          Данные о должностных лицах, ответственных за выполнение операций, периодичность выполнения операций, осуществляющих контрольные действия, утверждаются в картах внутреннего финансового контроля.»

            2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Бирюсинском Вестнике и размещению на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».
Глава администрации Бирюсинского
городского поселения                                                                                       А.В. Ковпинец